super mutatione loci concilii . 514  
 13. Responso ad eoldem , de eadem mutatione loci . 515  
 14. Sententia contra sequentes Curiam Egrensi Papae . 545  
 15. Responso synodali ad iudicatum (et vocatum) Eugenii Papae . 547  
 16. Epistola synodalis ad universos doctos , de obtinendo Concilio generalibus , &c . 557  
 17. Responso synodali facta oratoribus Regis Romanorum ac Principum Electorum . 569  
 18. Epistola Regis Angliae ad Eugenium Papam . 574  
 19. Eiusdem ad synodum Basiliensem . 575  
 20. Sigismundi Caesaris ad eandem . 576

APPENDIX  
 CONCILII BASILIENSIS.

*L. Arceusii scriptis* 2811  
 1. De modo procedendi in Concilio . 177  
 2. Instructiones descendens ambasciatorum Concilii . 184  
 3. Declaratio factiois Concilii . 184  
 4. Reformationes de oppositis Concilii . 185  
 5. Articuli oblati ex parte regni Bohemici . 186  
 6. Insuperum facta parte inter regem Francie & ducem Burgundiae per legatos Concilii . 187  
 7. Tractatus Archiepiscopi inter eoldem . 190  
 8. Avilensis Conveniis Ebraice . 191  
 9. Mandatum nunciacionis Concilii exhibitionis Nurembergae ad tractatum cum Bohemis . 603  
 10. Taxatio notariorum in Capitulo facta & limitata . 605  
 11. Concessum Concilii pro oppositis scriptis , ut nempe premissis illis in adeptione beneficiorum , preterito privilegio ad Eugenium Papam accepti . 606  
 12. Interimium ambasciatorum Papae . 606  
 13. Concordata deputatorum . 607  
 14. Prognostica negotiorum incorporatorum . 608  
 15. Responso facta ambasciatoribus Imperatoris , super factis Bohemorum . 609  
 16. Sententia patriarche Aquilensis . 611  
 17. Sententia definitiva in qua Trajectensis ecclesie . 614  
 18. Callatus que fecit Dominus Papa in preiudicium incorporatorum Concilii . 615

II. Epistola Concilii factam datus ordinate .  
 19. Epistola Concilii ad Bohemos . 614

20. Salva condictione Bohemici concessa . 614  
 21. Littera missa regi Francie , Catalo VII . 615  
 22. Ad consiliatos regi Francie . 616  
 23. Ad dominum de Tremolli . 617  
 24. Ad archiepiscopum Remensem , cancellarium Francie . 618  
 25. Ad archiepiscopum Lugdunensem . 618  
 26. Ad regem Poloniae , & alios . 619  
 27. Salva condictione concessis ambasciatoribus Papae . 620  
 28. Bulla Concilii ad Imperatorem electorem . 621  
 29. Littera expressio officium procuratoribus causarum Germanice Concilii . 621  
 30. Exhortatio presbyteri Lyensis super sententia diffinitiva in curia Romana . 624  
 31. Constitutio Job labori , forma . 626  
 32. Bulla prognosticativa conciliarum incorporatorum Concilii . 631  
 33. Bulla indulgentiarum in venerabilibus sacramentis Corporis Christi &c . 632  
 34. Contra collectores Cameræ Apollonicae . 635

III. Ambasciatorum Concilii epistole .  
 1. Epistola missa Bohemis per legatos Concilii . 637  
 2. Eorundem ad eoldem . 639  
 3. Propositiones facte Græcis per ambasciatores Concilii . 640  
 4. Promissio altera eorundem . 641  
 5. Propositiones ambasciatorum Campanie facte Græcis Constantinopolitani . 642  
 6. Proccium decreti , quod non placuit Imperatori . 643  
 7. Articuli ambasciatorum Concilii . 647  
 8. Articuli Imperatoris CP . 648  
 9. Articuli responsorum ambasciatorum Concilii . 649

IV. Orationes aliquæ in synodo Basiliensi habite , &c .  
 40. Collatio Joannis de Barchinensi facta cum Papa . Florentie . 644  
 41. Responso Eugenii Papae . 654  
 42. Responsoes factæ oratoribus Concilii . 655  
 43. Oratio Gerardi Landriani episcopi Lugdunensis , ad regem Angliæ & episcopos regni . 658  
 44. Oratio Andree de Peris archiepiscopi Coloniensis , ambasciatoris Papae . 663  
 45. Oratio archiepiscopi Tarcentis ad Basilienses pro Eugenio Papae . 662  
 46. Oratio presidentis ad conventum domo Bohemorum . 666  
 47. Joannis Patriarchæ Antiocheni ad Imperatorem inter Concilium & Papam . 705

V. Epistola Eugenii IV. Papae ad synodum Basiliensem , vel contra eam data .  
 48. Bulla ad archiepiscopum Coloniensem . 706  
 49. Informatio missa ad Regem Romanorum . 728  
 50. Littere Apostolicæ de potestate legati Papae . 729  
 51. Bulla revocationis per commisionem factam Joannis Cardinali legato . 730  
 52. Littere revocationis Concilii , publicata Romæ , & alibi . 730  
 53. Ad Regem Romanorum super Concilii dissolutione . 736  
 54. Ad Concilium , presentata per ambasciatores Electorum Imperii . 737  
 55. Ad Imperatorem , responsiva super factis concilii . 739  
 56. Bulla capitulorum interorum Regis Papam , & regis Romanorum . 740  
 57. Bulla presentata per Imp. deputatos Concilii . 742  
 58. Ad Archiepiscopum Palatinum . 742  
 59. Bulla presentatum . 742  
 60. Ad Joannem archiepiscopum Tarcentinum , & alios . 745  
 61. Ad Joannem Cædinalem . 745  
 62. 63. Ad Concilium . 747  
 54. Ad legatos suo Concilio presentatos . 748  
 64. Bulla translationis Concilii Basiliensis ad civitatem Ferrariam . 749  
 VI. Epistola Sigismundi Imp. ad Concilium vel pro Concilio .  
 66. Ad Papam , supplicatio . 750  
 67. Ad Julianum Cardinalem , & alios . 751  
 68. Ad Papam , super factis concilii . 751  
 69. Avilensis ad Papam , super eodem . 751  
 71. Insuperum enim ex parte Calliste ad Papam . 757  
 72. Ad Basilienses , de concordia cum Papa . 759  
 73. Ad eoldem , de ordine sedendi in concilio . 760  
 74. Ad eoldem , de victoria Bohemorum adversum Taboritas . 761  
 75. Ad eoldem , de rebus Bohemorum . 765  
 76. Littere , per quas promittit admittere in concilio Concilio . 764  
 77. Mandatum missum Papae per Regem Romanorum . 764  
 78. Forma juramenti prestiti per ambasciatores Regis Romanorum . 765  
 79. 80. Epistole ad concilium . Per causam ad se remitti , que fuerit ad concilium appellata , & alioqui preteritur contra Concilium . 766-768